JSAF 外洋三崎会員各位

2017・2018（平成 29･30）年度外洋三崎代議員選挙結果のご報告

2017 年 6 月 17 日

JSAF 外洋三崎

会長 新田 肇

外洋三崎選挙規則第 22 条により、標記結果につき下記の通りご報告申し上げます。

◆立候補者 (順不同・敬称略)

        ・中澤 信夫（油壺特泊） ・清水 泰文（油壺特泊）

・駒井 達雄（油壺特泊） ・古角 信弘（諸磯）

・石井 秀哉（諸磯）  ・鈴木 利夫（諸磯）

・久保田 豊（京急 M） ・百瀬 保（京急 M）

・大宮 清隆（京急 M） ・若田部 洋（京急 M）

・小池 裕夫（京急 M） ・近藤 等（油壺 YH）

        ・石田 勝（油壺 YH）  ・森 亮介（油壺 YH）

・二松 工（油壺 YH）  ・牧 宏記（油壺 YH）

・岡安 幸子（油壺 YH）

以上 17 名

 その結果、外洋三崎選挙規則第 13 条および 18 条により、立候補者数が定数範囲を超え

ておりませんので、当職は選挙管理委員長からの報告を受け、投票の手続きを行わず、立

候補者全員を無投票当選とし、2017・2018 年度外洋三崎代議員（第 10 期）に就任してい

ただくことを確認いたしました。

代議員就任時期につきましては本年 4 月 1 日に遡り、また任期は 2019 年 3 月末日までと

なります。

以上